РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2014 г.                                                                          № 7

	О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 30 мая 2012 года № 32  «Об утверждении административного регламента   исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в Краснянском сельском поселении»

В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 30 мая 2012 года № 32 «Об утверждении административного регламента   исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в Краснянском сельском поселении» путём исключения положений  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах администрации Краснянского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       И.Н. Ковалёв

1